第１号様式（第６条関係）

長岡市摂田屋・宮内地区空き家等活用出店支援補助金交付申請書

 令和６年 １０月 １日

長岡市長 様

（申請者）

住 所 〒９４０－００６２ 長岡市大手通２－６

事業者名（個人氏名）  株式会社長岡市役所

代 表 者 職 名 ・氏 名  代表取締役社長  観光 太郎

連 絡 先 電 話 番 号  ０２５８－３９－２３４４

長岡市摂田屋・宮内地区空き家等活用出店支援補助金の交付について、関係書類を添えて、次

のとおり申請します。

対 象 事 業 形 態

＊該当に☑

☑ 空き家または空き地等を賃借して新たに出店

□ 空き家または空き地等を取得して新たに出店

対象店舗

所 在 地 長岡市摂田屋４丁目６番３３号

土 地 ・建 物

所 有 者
長岡 花子

営 業 業 種
飲食業（和食）

郷土料理せったいや

営 業 開 始
予 定 日

令和６年 １２月  １日

対象経費

経 費 名

及び経費額

・改装工事費 ¥6０0,000

・印刷代 \250,000

経 費 額 計              850,000 円

申 請 補 助 金 額                 500,000 円

添 付 書 類

＊該当に☑

☑ 店舗の整備内容がわかる書類（見積書、施工予定図面など）

☑ 土地建物を借りた場合、賃貸借契約書の写し

□ 土地建物を取得した場合、その所有がわかる書類の写し

☑ 出店前の状況がわかる写真

担 当 者

所 属 ・ 役 職 観光・交流部観光企画課   課長

氏 名 企画 由香

連絡先
電 話 ０２５８－３９－２３４４

E-mail kanko@city.nagaoka.lg.jp

*千円未満切り捨て
*上限５０万円